

ankieta 1.

1-
10275
M. O.
56
Gatowski Józef 13. Stawy. Wdost. Armii 10275

urodzony 14/II-1903. r. wsi Wronka pow. Ostawa województwa
warszawskie. - instruktor rolny.

Ostatnie 4 lata przed wojną pracowałem
pracowałem jako instruktor rolny Organizacji Kłosa i Gospodarstwa
rolniczego przykadek. Lwowskiej Izby Rolniczej na pow.
Stalowa, gdzie zastąpiłem moją.

W dniu 17-go września dostałem wiadomości przez gościniki
radiofonowe, że moje sąsiedzi przekroczyli granicę państwa.

Oczywiście w pilnej chwili mi to prawie nie zdawało się
sprawą, w jakim celu - to różne przemyśleciai wiadomości,
o to celu zdążających moich sąsiedzi do centrów ziem
państwa. W dniu 19. września o to gość. 6-ty po potłuszeniu
później erotyki, oraz niezgodnie moją nieładowność wojstwu
w ostrym pogłoszeniu w krajach do Stalowa.

W czasie ułaskawienia moją na ulicach miasta nie było
prawnie mi tego. Dopiero po poronnym czasie ułaskawienia
większej odwróceniu ludności na ulicach, oraz dość duża grupa
złoty ułaskawienia z ryżem z erasem płacą. przemyśleciai
po mieście ułaskawienia na erasie erasem i Stalina.

Wierzonem tegoż dnia w ludymbr magistratu obłąka się
obłąka ułaskawienia w mieście przez ułaskawienia sąsiedzi, a na drugi
dzień ułaskawienia się już odwrócenia do ułaskawienia i z ułaskawienia
broni, oraz aby większy przeszedł na ułaskawienia stonamiśka
pracując spokojnie, dla swojego i Radzieckiego Związku.

Jako mi wiadomo całe społeczeństwo państwa, odwrócenia
się ułaskawienia, od pracy moją ułaskawienia, o pracę

na licencję i rozmyśl w innych, zajmując stanowisko
myślicznej. Okażono bardzo obłąkani rali do pracy
wzrostu i zdrowia, którym obciążono poza miotamy
najwyższymi uszytkami stanowiska w urzędach miejscich.
Zaledwie po dwóch dniach prze i rzekawo (Polakach),
rozpoęsty się awersowania w miocie, i z bardzo dużym
pala awersowania urosła, tak że dobiegło do 10-15 osób
dziennie, przeważnie wśród inteligencji, oraz właścicieli
majątków, którzy nie zdążyli wyjechać.

Do estereel amerykański bezczynności przyjętem prace
instruktora rolnego (starego agronoma) w rejonie Ostrów
poro. Statua, mój kolega Ostrowski Michał, także
instruktor rolny, przyjęt przez instruktora kademb-
nego, (zoochemika) lecz w rejonie Statua, z którym
często się spotykałam, przyjęt do niego do Statua,
gdzie ja po objęciu pracy przemiestam się do Marun-
usi eryto polskij oddalony o 10 km. od miasta.

Ostrowski nierobując w miocie wśród z dawnej pracy
związanych, uszła mi dobitnie przewidywał jessere na
właściwości, zorganizowali bra proteccie Kłosa kandy-
datury tejmy, o której sumie przewidziano
roku 1940 r. Czynności zadanie po rozporo-
dzeniu przez ówczesnego inspektora instruktora,
lecz niestety drugo nie dawno nam pracować.
W październiku maja tegoż roku do miocierstwu
się o nie masowym awersowaniem w Statua,
i między innymi o Ostrowski. Oczynności
awersowania, że taki sam los czeka i mnie.

W tymże czasie 14 dni gody w dniu
14. czerwca 1940 roku z godz. 5-rano zapukano
do mieszkania mojego ojca.

W nieopóźnioną godzinę wyproszono mnie w estereel 3-
enhumanszów z niewolnikami w rektur rozgnaję chorej
jęzere zony i malenkie trytygodniem drisko. 10275

Tegoż samego dnia zwróciłem się w urzędzie
w Stawianowie, gdzie do końca miesiąca będąc
nae kowoty przestudymania, co się drisko podczu-
takich przestudyman, ten tyko miotamy kła zamy do
pochodził. W dniu 28. sierpnia 1940 r. rano
do eeli Nr 55 przyjechał mi abt awersowania, a w gody
porówny urosła mnie i odproszano na inną
eeli na dot, gdzie spo kłotam emojit spotkamy wy,
awersowanie o ty samą sprawę. Byli między: dr. Hle
dr. Katerak, Zdanowicz, sekretar magistratu Statua.

Jaglar, wtygar z kopulni soli potroszyle w Statua
Kroszki namerzyle z Statua, Ostrowski instruktor
rolny z Statua; Myrskowski masywista z kopulni
soli potroszyle z Statua, procz tego jessere z awy
namerzyle i namerzyle z Statua, którzy
nawisze nie przewidziano. Oczynności nos ferosty
niezmienną do eeli, gdzie po 2-godzinnej rozmowie
o czynności z wszelkimi porozami sprawnie odinasi
gdzie odczynano nam myśel skaryżę, dnie oraly
na kłot sumie do jessere Zdanowicza i namerzyle
jako przewodniczący organizacji rektu po 10-7 i sumie
rozważano nie 6 lat ciężkich robót, uwręganizję
jako zyna hiednego robota.

W listopadzie 1940 r. wyjeżdżano mnie z mi-
ciem w Stawianowie do Zagran Jundel
kłot sumie odinasi, gdzie pracować przez
miesiące w Statua. W styczniu 1941 r.
przewieziono mnie z Jundel do miejscowości

Quantitatem Turyni 0 300 km od Innsbrucku, gasc
organizowans nomy aboi dla wigruiow i tam
pralawataw przy myslu bozu, a pierwiej jabo cicala
(p. Tolmib) przy budawie korahow. W dniu 29 sier
1941 r. na podstawie umowy Polab. Serwischij
wskazaw zmuszaw z Zagrum a no dniu 13-gu
dnia tego roku wydzpitan do Golekij Anunij
w Tochu. 10275

Jozef Jotowski

2005-1-7